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Avsägelse och fyllnadsval till Bromma 
stadsdelsnämnds och Hässelby- Vällingby 
stadsdelsnämnds gemensamma råd för 
funktionshinderfrågor 

 

Förvaltningens förslag till beslut 
1. Hässelby- Vällingby stadsdelsnämnd godkänner Torbjörn Dackes 
avsägelse från uppdraget som ledamot i Bromma stadsdelsnämnds 
och Hässelby- Vällingby stadsdelsnämnds gemensamma råd för 
funktionshinderfrågor. 
2. Hässelby- Vällingby stadsdelsnämnd utser Leonore Nyström från 
Astma- och Allergiföreningen i Stockholm, som ledamot i Bromma 
stadsdelsnämnds och Hässelby- Vällingby stadsdelsnämnds 
gemensamma råd för funktionshinderfrågor för återstoden av 
innevarande mandatperiod. 

Sammanfattning 
Funktionsrätt Stockholms stad samordnar nomineringarna till 
stadsdelsnämndernas, facknämndernas och bolagsstyrelsemas råd 
för funktionshinderfrågor i samverkan med 
funktionshinderföreningar inom och utanför Funktionsrätt 
Stockholms stad. I Bromma stadsdelsnämnds och Hässelby- 
Vällingby stadsdelsnämnds gemensamma råd för 
funktionshinderfrågor finns en vakant plats då Torbjörn Dacke, 
FUB Stockholm, har avsagt sig sin plats i rådet. Funktionsrätt 
Stockholm stad har den 9 september 2024 inkommit med en 
fyllnadsnominering för den vakanta platsen. 
Funktionsrätt Stockholms stad nominerar Leonore Nyström från 
Astma- och Allergiföreningen i Stockholm. 
 
Bromma och Hässelby- Vällingby stadsdelsnämnd har ett 
gemensamt råd för funktionshinderfrågor. Bromma 
stadsdelsförvaltning kommer att föreslå Bromma stadsdelsnämnd 
att fatta motsvarande beslut. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom kansliet i samverkan med avdelningen för 
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äldre, funktionsnedsättning och socialpsykiatri. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen föreslår att Hässelby- Vällingby stadsdelsnämnd 
godkänner avsägelsen från Torbjörn Dacke och utser Leonore 
Nyström som ledamot i Bromma stadsdelsnämnds och Hässelby- 
Vällingby stadsdelsnämnds gemensamma råd för 
funktionshinderfrågor för återstoden av innevarande mandatperiod. 
 
 
Gunilla Ekstrand  Marie Lissäng 
Stadsdelsdirektör  Titel 
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Bilagor 
1. Avsägelse och fyllnadsnominering från Funktionsrätt 

Stockholms stad
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